

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CSM 2810 ApS

Hulsøvang 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 03 07 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Christian Swane Mourier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSM 2810 ApS Hulsøvang 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 41 03 07 39
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Swane Mourier
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	CSM COT 10 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -608 t.kr. mod -775 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det følger den strategiske plan.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling, og at selskabskapitalen er reetableret de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-14.500	-13.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920.705	-912.231
Resultat før skat	-935.205	-925.231
Skat af årets resultat	327.314	150.723
Årets resultat	-607.891	-774.508
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-607.891	-774.508
Disponeret i alt	-607.891	-774.508

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.575.157	89.575.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.575.157	89.575.157
Anlægsaktiver i alt	89.575.157	89.575.157
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.314	150.723
Tilgodehavender i alt	327.314	150.723
Likvide beholdninger	58.554	73.054
Omsætningsaktiver i alt	385.868	223.777
Aktiver i alt	89.961.025	89.798.934

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-2.893.048	-2.285.157
Egenkapital i alt	-2.793.048	-2.185.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.744.073	91.974.091
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.754.073	91.984.091
Gældsforpligtelser i alt	92.754.073	91.984.091
Passiver i alt	89.961.025	89.798.934
1 Fortsat drift		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-1.510.649	-1.410.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-774.508	-774.508
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-2.285.157	-2.185.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-607.891	-607.891
	100.000	-2.893.048	-2.793.048

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der ikke skal ske tilbagebetaling af gæld til tilknyttet virksomhed førend selskabets kapitalandele enten sælges, der modtages udbytte, eller der sker en kapitalnedsættelse. Dette er bekræftet af ledelsen i moderselskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	920.705	911.589
Andre finansielle omkostninger	0	642
	920.705	912.231

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSM COT 10 ApS, CVR-nr. 35 38 09 06, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
